Stadtverkehr Schmoélin y ———
@ An den Queeren - Weidengrund - Friedhof - Bahnhof - Markt THUSAC =

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 001 005 005 009 013 017 021 025 025 029 029 031 033 033 035 037 037
Verkehrsbeschrankung =] (] =] [ J (=) =] (] [ J =] [ J ([ J = ([ J
Haltestellen oD o (M ] oD (M ] [ K] (M ] oD o (M ] [ K] (M ] o
An den Queeren ..............ccocoeeeveennene ab|05:28|06:10 | 06:10|07:25|08:10|09:10|10:10|11:10| 11:10| 12:10 | 12:10| 12:29|13:10| 13:10| - |14:10(14:10
AROINIING. ...t 05:29|06:11]06:11|07:26 [ 08:11]09:11 [ 10:11 ]| 11:11 | 11:11 | 12:11 [ 12:11 [ 12:30 | 13:11] 13:11 [ 13:33 [ 14:11 | 14:11
Weidengrund Ost..........ccccceviviiinininne | 06:13]06:13 | 08:13]09:13[10:13|11:13 | 11:13]12:13 [ 12:13 | 13:13|13:13 | 14:13|14:13
Weidengrund Mitte.. | 106:14(06:14| | 08:14109:14|10:14 | 11:14[11:14 | 12:14 | 12:14| | 13:14|13:14| | 14:14|14:14
Wasserwerk ..........cccccveeeoeninconnnnnne 05:30|06:15]06:15| 07:27 [ 08:15] 09:15| 10:15] 11:15| 11:15| 12:15| 12:15| 12:31 | 13:15]| 13:15| 13:34 | 14:15| 14:15
Bahnhof........c.ccoviviiiiiiiiccee 9 | 06:17|06:17 | 08:17109:17 | 10:17 [ 11:17 [ 11:17 | 12:17 | 12:17 | 13:17|13:17 | 14:17 | 14:17
Am Friedhof ... | 106:18(06:18| | 08:18/09:18|10:18|11:18(11:18|12:18 | 12:18| | 13:18|13:18| | 14:18|14:18
\Wartenbergstrale .. | 06:19]06:19 | 08:19109:19]10:19| 11:19[11:19] 12:19| 12:19 | 13:19|13:19 | 14:1914:19
Karl-Marx-Straie...........ccccccrveeeenennee | 06:20 | 06:20 | 08:20109:20]10:20| 11:20[ 11:20 | 12:20 | 12:20 | 13:20| 13:20 | 14:20 | 14:20
Bahnhof.......cc.ccooiveiiiiiiiiccee 9 [an|05:3206:22 | 06:22|07:29]08:22| 09:22 [ 10:22 | 11:22 | 11:22| 12:22 | 12:22| 12:33 | 13:22 | 13:22| 13:36 | 14:22 | 14:22
Bahnhof........c.ccoooiiiiiiiiiic 9lab| .. |[06:24|06:24| .. |08:24|09:24[10:24|11:24 [ 11:24|12:24|12:24| ... |13:24|13:24| .. |14:24|14:24
verkehrt weiter

Bahnhof (Linie H)........ccceoininciicnens 6 [ab| 05:34 07:30 12:34 13:37
Forderzentrum (Linie H)..........ccccce.. an | 05:56 07:52 12:57 14:00
Markt...........coooiiii an| .. [06:27|06:27| ... |08:27]09:27(10:27 | 11:27 [ 11:27 |12:27 (12:27| ... |[13:27|13:27| .. |14:27(14:27
@ = Kleinbus (20 Platze) @ = an Ferientagen (Th) @ = an Schultagen (Thi)

€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Giiltig ab 14.12.2025



Stadtverkehr Schmoélin y ———
@ An den Queeren - Weidengrund - Friedhof - Bahnhof - Markt THUSAC =

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 039 041 041 045 045 047 049 053 057 057 061 061 065 065
Verkehrsbeschrankung (] =] (] =] ([ J (=) ® |TFH| @ |TFZ | @
Haltestellen oD o oD o [ K] [ K] [ K] oD o (M ] o (M ]
An den Queeren .............c..cccoceeniene ab| - |[15:10|15:10|16:10(16:10| - |17:10|18:10|19:10|19:10|20:1020:10|20:55|20:55
AROINIING. ...t 14:29|15:11[15:11 ] 16:11 [ 16:11[16:29 | 17:11 | 18:11[19:11] 19:11 | 20:11]20:11 | 20:56 | 20:56
Weidengrund Ost ...........cccovvvivenennne | 15:13[15:13| 16:13[16:13 | 17:13118:13]19:13119:13]20:1320:13 | 20:58 | 20:58
Weidengrund Mitte.. | 15:14|15:14|16:14| 16:14 | 17:14|18:14(19:14|19:14 | 20:14| 20:14 | 20:59 | 20:59
Wasserwerk ..........cccccveeeoeninconnnnnne 14:30|15:15(15:15] 16:15( 16:15[16:30 | 17:15| 18:15[19:15| 19:15| 20:15]20:15 | 21:00 | 21:00
Bahnhof........c.ccoviviiiiiiiiccee 9 15:17 | 15:17 | 16:17 | 16:17 17:17(18:17[19:17 | 19:17 [ 20:17 | 20:17 | 21:02 | 21:02
Am Friedhof ... 15:1815:18|16:18 | 16:18 17:18|18:18(19:1819:18 | 20:18 | 20:18 | 21:03 | 21:03

15:19(15:19]16:19| 16:19
15:20|15:20] 16:20 | 16:20

17:19118:19[19:19] 19:19(20:19] 20:19 | 21:04 | 21:04
17:20|18:20[19:20 | 19:20 | 20:20 | 20:20 | 21:05| 21:05

Wartenbergstrale ..
Karl-Marx-Strale..........ccceeeeveenieenenne

Bahnhof.......cc.ccooiveiiiiiiiiccee 9 |an|14:3215:22|15:22|16:22 | 16:22 | 16:32| 17:22| 18:22 | 19:22| 19:22 | 20:22 | 20:22 | 21:07 | 21:07
Bahnhof........c.ccoooiiiiiiiiiic 9lab| .. [15:24|15:24|16:24|16:24| .. |[17:24]|18:24(19:2419:24]20:24|20:24|21:09|21:09

verkehrt weiter

Bahnhof (Linie H)........ccceoininciicnens 6 [ab| 14:34 16:34

Forderzentrum (Linie H)...................... an | 14:57 16:56

Markt.........ccoooiiiie an| .. [15:27(15:27|16:27(16:27| ... |[17:27|18:27(19:27|19:27|20:27|20:27 [ 21:12]| 21:12

@ = an Schultagen (Thi) @ = Kleinbus (20 Platze) @ = an Ferientagen (Th)

€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) TFH = an Ferientagen (Thu), nicht am 24.12. TFZ = an Ferientagen (Thu), nicht am 24. und 31.12.

Giiltig ab 14.12.2025



Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Stadtverkehr Schmoélin y ———
@ An den Queeren - Weidengrund - Friedhof - Bahnhof - Markt THUSAC =

Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 401 405 409 413 417 421 425 401 405 409 413 417 421 425
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen (M ] oD (M ] oD (M ] oD (M ] [ K] [ ] o o oD o oD
An den Queeren ..............ccocoeeeveennene ab|06:18]08:18|10:18|12:18|14:18|16:18|18:18 | 06:18 | 08:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18
AROINIING. ...t 06:19|08:19]10:19| 12:19[14:19| 16:19| 18:19 | 06:19|08:19 | 10:19 | 12:19| 14:19] 16:19 | 18:19
Weidengrund Ost.........occeevrvccnnnne. 06:21|08:21]10:21|12:21[14:21| 16:21 | 18:21 | 06:21 | 08:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21
Weidengrund Mitte.. 06:22|08:22|10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 06:22 | 08:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22
Wasserwerk ..........cccccveeeoeninconnnnnne 06:23 | 08:23 | 10:23 | 12:23 [ 14:23 | 16:23 | 18:23 | 06:23 | 08:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23
Bahnhof........c.ccoviviiiiiiiiccee 9 06:25|08:25| 10:25 | 12:25 14:25| 16:25 | 18:25 | 06:25 | 08:25 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25
Am Friedhof ... 06:26 | 08:26 | 10:26 | 12:26 [ 14:26 | 16:26 | 18:26 | 06:26 [ 08:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26
\Wartenbergstrale .. 06:27 | 08:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 06:27 | 08:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27
Karl-Marx-Straie...........ccccccrveeeenennee 06:28 | 08:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 06:28 | 08:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28
Bahnhof.......cc.ccooiveiiiiiiiiccee 9 [an|06:3008:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30| 16:30 | 18:30 | 06:30 | 08:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30
Bahnhof........c.ccoooiiiiiiiiiic 9 |ab
verkehrt weiter
Bahnhof (Linie H)........ccceoininciicnens 6 [ab|06:3108:31|10:31|12:31 | 14:31| 16:31 | 18:31 | 06:31 ] 08:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 [ 18:31
Forderzentrum (Linie H)..........ccccce.. an|06:53|08:53[10:53 | 12:53 [ 14:53 | 16:53 [ 18:53 | 06:53 | 08:53 [ 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53
Markt.........ccoooiiiie an
@ = Kleinbus (20 Platze) €3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Giiltig ab 14.12.2025



Stadtverkehr Schmélin y e
@ Markt - Bahnhof - Friedhof - Weidengrund - Ahornring THUSAC ©)=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 201 201 209 213 217 221 221 223 225 225 227 229 229 231 233 233 237
Verkehrsbeschrankung (] =] [ J (=) [ J (] =] (] [ J =] [ J ([ J = ([ J
Haltestellen o oD (M ] oD (M ] [ K] (M ] [ K] oD [ K] (M ] o (M ] o
Markt..........ccoooiiiiii e ab|06:28 |06:28 | 08:28|09:28 | 10:28 | 11:28 | 11:28| - |12:28|12:28| - |13:28|13:28| - |[14:28|14:28(15:28
verkehrt von

Forderzentrum (Linie H)...........cc........ ab 11:58 13:06 14:01

Bahnhof (Linie H) an 12:19 13:27 14:22
Bahnhof.......cc.ccooeviiiiinccicceee 9 [an|06:3106:31]08:31|09:3110:31|11:31|11:31] ... [12:31|12:31]| .. |13:31|13:31| .. [14:31]|14:31]15:31
Bahnhof........c.ccoviviiiiiiiiccee 9 [ab| 06:3306:33|08:33]09:33]10:33| 11:33[11:33| 12:19( 12:3312:33 | 13:28 | 13:33 | 13:33 | 14:24 | 14:33 | 14:33 | 15:33
Am Friedhof ... 06:34|06:34|08:34| 09:34(10:34 | 11:34 | 11:34| | 12:34|12:34( | |13:34]13:34| | 14:34|14:34(15:34
\Wartenbergstrale .. 06:35|06:35]08:35[09:35[10:35| 11:35[ 11:35| | 12:35(12:35 | 13:35[13:35| | 14:35|14:35(15:35
Karl-Marx-Straie...........ccccccrveeeenennee 06:36 | 06:36 | 08:36 | 09:36 [ 10:36 | 11:36 | 11:36| | 12:36 | 12:36| | 13:36|13:36| | 14:36 | 14:36 | 15:36
Wasserwerk ............ccoeeeenincoicnnnne 06:38|06:38|08:38|09:38(10:38|11:38 | 11:38 | 12:21|12:38 | 12:38 | 13:30 | 13:38 | 13:38 | 14:26 | 14:38 | 14:38 | 15:38
Weidengrund Ost ...........cccceeiviiiiinnene 06:39|06:39]08:39(09:39(10:39| 11:39 11:39| | 12:39(12:39| | 13:39(13:39| | 14:39|14:3915:39
Weidengrund Mitte.. 06:40 | 06:40 | 08:40 | 09:40(10:40| 11:40 | 11:40| | 12:40|12:40( | |13:40]13:40| | 14:40 | 14:40 [ 15:40
An den QUeeren..........ccceeeniveceeennene 06:42|06:42|08:42|09:42[10:42| 11:42 | 11:42| 12:23 | 12:42| 12:42| 13:32 | 13:42 | 13:42| 14:28 | 14:42| 14:42| 15:42
AROINIING........coiviiiiiiiiice an|06:43|06:43 | 08:43|09:43 | 10:43 | 11:43 | 11:43 | 12:24 | 12:43 | 12:43 | 13:33 | 13:43 | 13:43 | 14:29 | 14:43 | 14:43 [ 15:43
@ = an Schultagen (Thii) €3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) @ = Kleinbus (20 Platze)

@ = an Ferientagen (Thu)

Giiltig ab 14.12.2025



Stadtverkehr Schmélin y e
@ Markt - Bahnhof - Friedhof - Weidengrund - Ahornring THUSAC ©)=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 237 239 241 241 245 249 253 253 257 257 261 261 265 265
Verkehrsbeschrénkung (=) (] = ([ J =] ® |TFH| @ |TFZz| @ | TFz
Haltestellen (M ] o oD o [ K] (M ] [ K] (M ] [ K] (M ] [ K] (M ] [ K]
Markt..........ccoooiiiiii e ab|15:28| - |[16:28|16:28|17:2818:28|19:28|19:28|20:28|20:28 [ 21:13|21:13

verkehrt von

Forderzentrum (Linie H)...........cc........ ab 21:58]21:58
Bahnhof (Linie H) an 22:18]22:18
Bahnhof.......cc.ccooeviiiiinccicceee 9lan|15:31| .. |16:31[16:31]|17:31|18:31[19:31|19:31(20:31]20:31]|21:16|21:16| ..
Bahnhof........c.ccoviviiiiiiiiccee 9 |ab|15:33|16:24 | 16:33|16:33 | 17:33| 18:33[19:33 | 19:33 [ 20:3320:33 | 21:18| 21:18 | 22:21 | 22:21
Am Friedhof ... 15:34| | 16:34|16:34(17:34|18:34|19:34| 19:34[20:34 | 20:34 | 21:19 | 21:19 | 22:22 | 22:22
\Wartenbergstrale .. 15:35 | 16:35|16:35[17:35] 18:35 [ 19:3519:35 | 20:35| 20:35 | 21:20 | 21:20 | 22:23 | 22:23
Karl-Marx-Straie...........ccccccrveeeenennee 15:36 | 16:36 | 16:36 [ 17:36 | 18:36 | 19:36 | 19:36 | 20:36 | 20:36 | 21:21 | 21:21 | 22:24 | 22:24
Wasserwerk ............ccoeeeenincoicnnnne 15:3816:2616:38|16:38 | 17:38 | 18:38 [ 19:38 | 19:38 | 20:38 | 20:38 [ 21:23 | 21:23 | 22:26 | 22:26
Weidengrund Ost ...........cccceeiviiiiinnene 15:39 | 16:39|16:39[17:39] 18:39 | 19:3919:39 | 20:39 | 20:39 | 21:24 | 21:24 | 22:27 | 22:27
Weidengrund Mitte.. 15:40| | 16:40|16:40(17:40 18:40 | 19:40 | 19:40 | 20:40 | 20:40 | 21:25| 21:25 | 22:28 | 22:28
An den QUeeren..........ccceeeniveceeennene 15:42116:2816:42| 16:42 ( 17:4218:42 | 19:42| 19:4220:42 | 20:42 | 21:27 | 21:27 | 22:30 | 22:30
AROINIING........coiviiiiiiiiice an|15:43|16:29|16:43|16:43 | 17:43|18:43 | 19:43 | 19:4320:43 | 20:43 | 21:28 | 21:28 | 22:31 | 22:31
@ = Kleinbus (20 Platze) @ = an Ferientagen (Th) @ = an Schultagen (Thi)

€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) TFH = an Ferientagen (Thu), nicht am 24.12. TFZ = an Ferientagen (Thu), nicht am 24. und 31.12.

Giiltig ab 14.12.2025



Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Stadtverkehr Schmélin y e
@ Markt - Bahnhof - Friedhof - Weidengrund - Ahornring THUSAC ©)=

Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 601 605 609 613 617 621 625 601 605 609 613 617 621 625
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen o o o o o o (v ] [ o o o (] o (]
Markt.........coooii ab
verkehrt von
Forderzentrum (Linie H).........cceenne ab|07:04 | 09:04 [ 11:04 | 13:04 [ 15:04 | 17:04 [ 19:04 | 07:04 | 09:04 [ 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04
Bahnhof (Linie H) an|07:24109:24 [ 11:24 | 13:24 [ 15:24 | 17:24 [ 19:24 | 07:24 | 09:24 [ 11:24 [ 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24
Bahnhof........ccccooiiiiiiieeeee 9lan| ..
Bahnhof........ccccooviiiiiieieeeee 9 |ab|07:25[09:25]|11:25]13:25| 15:25| 17:25| 19:25 | 07:25| 09:25 | 11:25| 13:25 | 15:25[ 17:25 | 19:25
Am Friedhof ..................ccoiiiiiine 07:26[09:26 [ 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 [ 19:26 | 07:26 | 09:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26
\Wartenbergstrae .. 07:27109:27 [ 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 [ 19:27 | 07:27 | 09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27
Karl-Marx-Strafe..........cccocooovieenennnne. 07:28|09:28 | 11:28 | 13:28 [ 15:28 | 17:28 | 19:28 | 07:28 | 09:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28
Wasserwerk ............coccoooeeniiiiieninnne 07:3009:30(11:30|13:30|15:30|17:30 | 19:30 | 07:30|09:30 [ 11:30 | 13:30 [ 15:30 | 17:30 | 19:30
Weidengrund Ost ..........ccccevvvieencnnne 07:31109:31|11:31]13:31|15:31]17:31 [ 19:31 | 07:31 | 09:31 | 11:31 | 13:31 | 15:31 | 17:31 [ 19:31
Weidengrund Mitte.. 07:32109:32(11:32|13:32|15:32|17:32(19:32 | 07:32 | 09:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32| 17:32| 19:32
An den Queeren..........cccceeceeveeenennns 07:34109:34 [ 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 [ 19:34 | 07:34 | 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34
Ahornring............cccccoooiiiiiiiicce an|07:35/09:35(11:35]13:35(15:35|17:35(19:35 | 07:35] 09:35 | 11:35] 13:35| 15:35|17:35| 19:35
@ = Kleinbus (20 Platze) @ = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Giiltig ab 14.12.2025



